
HVNB Freundschaftsspiele 2024/25
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 4  Gruppe Turnier 1. RE.SQUARE HANDBALL

hALLENCUP 2024

Datum 03.08.2024, Spielbeginn 13:20h  Heimmannschaft Hagener SV 1

Spielort HREW Hagen im Bremischen, Sporthalle  Gastmannschaft TSV Altenwalde 1

 

Heimmannschaft

Hagener SV 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Meyer, Moritz Johann - -

2 Dunkelberg, Kolja - - 1

8 Fronz, Florian - - 1 1/1

10 Hensel, Tim Lucas - - 2

11 Pfeiffer, Ben - -

16 Saage, Leon - -

19 Lübsen, Jesko - - 3

22 Dibbern, Felix - -

24 Puvogel, Henrik - - 4

25 Koß, Marko - - 1

28 Becker, Soenke - - 1

77 Lampel, Holger - - 1

81 Jensen, Fynn - -

99 Dageförde, Jacob - - 05:00 01:11

A Elflein, Phillip - -

B Seebeck, Kyan - -

C Steffens, Pascal - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TSV Altenwalde 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

4 Schlick, Lennart - - 1

6 Neu, Mirco - -

8 Rosenberg, Tammo - - 3 1/2

10 Habich, Finn - - 1

15 Ahl, Volker - -

18 Herzberg, Claas - - 1

19 Pollok, Leon - - 1

26 König, David - -

33 Wichmann, Dominik - -

95 Rudolph, Alex Peter - -

99 Both, Ole - -

A Giesche, Malte Tim - -

B Schnautz, Daniel - -

 

7-Meter 2 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

 

Schiedsrichterbericht
Sieger Hagener SV 1

Ergebnis 14:7 (10:4)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:30 1:0 7m mit Tor 8 Fronz, Florian

Heim 00:57 2:0 Tor 19 Lübsen, Jesko

Heim 01:11 2 Minuten 99 Dageförde, Jacob

Gast 01:12 2:1 7m mit Tor 8 Rosenberg, Tammo

Heim 01:12 3:1 Tor 24 Puvogel, Henrik

Gast 01:12 3:2 Tor 10 Habich, Finn

Heim 01:12 4:2 Tor 28 Becker, Soenke

Gast 01:12 4:3 Tor 18 Herzberg, Claas

Heim 01:38 5:3 Tor 25 Koß, Marko

Heim 02:12 6:3 Tor 24 Puvogel, Henrik

Heim 03:01 7:3 Tor 24 Puvogel, Henrik

Heim 03:27 8:3 Tor 10 Hensel, Tim Lucas

Gast 03:31 8:4 Tor 8 Rosenberg, Tammo

Heim 03:36 9:4 Tor 19 Lübsen, Jesko

Heim 03:46 10:4 Tor 77 Lampel, Holger

Gast 04:13 10:4 7m ohne Tor 8 Rosenberg, Tammo

Heim 05:00 Verwarnung 99 Dageförde, Jacob

Gast 06:11 10:5 Tor 8 Rosenberg, Tammo

Gast 07:35 10:6 Tor 4 Schlick, Lennart

Heim 07:57 11:6 Tor 10 Hensel, Tim Lucas

Gast 08:33 11:7 Tor 19 Pollok, Leon

Heim 08:57 12:7 Tor 2 Dunkelberg, Kolja

Heim 09:15 13:7 Tor 24 Puvogel, Henrik

Heim 10:00 14:7 Tor 19 Lübsen, Jesko
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